Poder Legue do de la Previncio de Tierra act Fuego

Consecutor de Brancolon

Provincia de Tierra del Fuego,

Fecha: 26 MAY 2012

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

La presente nocolunca a propia CAEVAS NOVOA

República Argentina

Poder Legislativo

Poder Legislativo

NOTA Nº 184 /22.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA,2 4 MAY 2022

Sr. SECRETARIO:

Por medio de la presente me dirijo a usted, en mi carácter de Vicepresidente 1° a cargo de la Presidencia del Poder Legislativo de la Provincia, a fin de solicitarle tenga a bien iniciar las gestiones administrativas correspondientes, para que la Sra. Sabrina CIRIACO D.N.I. N° 28.604.854, adscripta a ésta Presidencia, perciba compensación por gastos de traslado y estadía, a partir de la fecha que corresponda, conforme a las prescripciones establecidas en la normativa vigente.

Sin otro particular, lo saludo atentamente.

Damian Alberto VÖFFLER
Vicepresidente 1º
Poder Legislativo

Sr. SECRETARIO ADMINISTRATIVO Dn. Gonzalo Fabián LOPEZ SU DESPACHO.